ARSREDOVISNING 2024

Stiftelsen Ostersunds sjukhus Frisdngsfond
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Stiftelsen Ostersunds sjukhus Frisingsfond

(Org. nummer 893201-2431)

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Allmint om verksamheten

Frisingsfonden bildades genom beslut av Kammarkollegiet 1979-02-02 och innefattar 33 fonder. Fondens

indamaélsbestimmelser efter permutationen ér att minst 10 % av den arliga avkastningen skall tillforas
kapitalet. Avkastningen av samfonden far, i den méin avkastningen inte kommer till anvindning for

beredande av ersittning for vird pa allmin sal, enskilt eller halvenskilt rum anvindas
-sasom bidrag under eller efter sjukhusvird till patient, som i anledning av sjukhusvistelsens lingd eller pa
grund av minskad arbetsférmaga, orsakad av sjukdomen, fatt sin ekonomiska stillning férsimrad,
-till tickande av kostnad f6r eftervard, som patient av ekonomiska skal eljest inte har mojlighet att

bekosta,

-till bestridande av kostnader f6r ortopediska hjilpmedel,
-till bestridande av kostnader f6r andra personliga hjilpmedel 4n ortopediska, vilka person med olika

fysiska handikapp medicinskt bedéms vara i behov av, dock ¢j tandproteser och vanliga glaségon, samt

-till tickande av kostnader for konvalescentvard och rekreationsresor, som patient av ekonomiska skal

eljest inte har majlighet att bekosta.

Stiftelsens férmogenhet uppgar till 1 029 602 kr (1 000 654 kr, 4r 2023).

Stiftelsens site ir Ostersunds kommun, Jimtlands lin

Frimjande av indamalet

Under ar 2024 har totalt 12 ans6kningar inkommit. 10st har beviljats och 30 400 kr har delats ut. Under en
femirsperiod har stiftelsen delat ut 59,71% av nettoavkastningen.

Visentliga hindelser under aret
Inga visentliga hindelser

Flerarsoversikt

Huvudintidkter=Finansiella intdkter
Arets resultat

Beviljade bidrag

Summa eget kapital och skulder

2024
53 124
59 869
30 400
1029 602
99,13%

2023
46 735

86 769

14 400

1 000 654
99,06%

2022
43 431
51942
4000
918 835
100,00%

2021
48 338
32200
20 000
974777
100,00%

Soliditet (%o). Definition, se not 3

2025 - Ql~ 0O 4
. N

T
Sara Lewerentz
Regiongirektér

Betriffande stiftelsens ekonomiska-stillning limnas foljande redogorelse:
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Stiftelsen Ostersunds sjukhus Frisingsfond
(Org. nummer 893201-2431)

RESULTATRAKNING (kr)

Stiftelsens Intikter
Nettoomsittning
Summa stiftelsens Intidkter

Stiftelsens kostnader
Ovriga externa kostnadet
Summa stiftelsens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Aterforing/nedskrivning av finansiella anliggningstillgingar
och kortfristiga placeringar (+/-)

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Skatter

Skatt pa drets resultat

Ovriga skatter

Arets resultat

Bokslut 2024

0,00

-15 419,00

-15 419,00

-15 419,00

53 124,45

22 164,03
75 288,48

59 869,48

59 869,48

0,00

0,00

59 869,48

Bokslut 2023

R
[=3
(=]

-16 900,00
-16 900,00

-16 900,00

46 735,31

56 933,66
103 668,97

86 768,97

86 768,97

0,00

0,00

86 768,97

Not

(Not 1)

(Not 2)
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Stiftelsen Ostersunds sjukhus Frisingsfond
(Org. nummer 893201-2431)

BALANSRAKNING (kr)
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar
Andra lingfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital vid rikenskapsirets borjan
Forindring av bundet eget kapital
Bundet eget kapital vid rikenskapsarets slut

Fritt kapital

Fritt eget kapital vid rikenskapsirets borjan

Overfort till och frin bundet eget kapital

(Varav beviljade bidrag for stiftelsens dndamal, 30 400 kr)
Arets resultat

Fritt eget kapital vid rikenskapsarets slut

Summa eget kapital

Skuldet

Skulder till andra stiftelser/foretag
Skulder, ej utbetalt bidrag
Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bokslut 2024  Bokslut 2023
1017 954,40 944 020,45
1017 954,40 944 020,45
1017 954,40 944 020,45

0,00 0,00

0,00 0,00

11 647,39 56 633,86

11 647,39 56 633,86

11 647,39 56 633,86
1029 601,79 1000 654,31
937 614,21 876 007,02
27 476,48 61 607,19
965 090,69 937 614,21
53 590,10 42 828,32
-57 876,48 -76 007,19
59 869,48 86 768,97
55 583,10 53 590,10
1020 673,79 991 204,31
8 928,00 9 450,00
0,00 0,00

8 928,00 9 450,00
1029 601,79 1000 654,31
0,00 0,00

(Not 2)

Sida 46



Stiftelsen Ostersunds sjukhus Frisingsfond
(Org. nummer 893201-2431)

Noter till resultat- och balansrikningen

Not 1 Intdkter fran finansiella anliggningstillgingar Bokslut 2024  Bokslut 2023
Utdelning pa fondandelar/Aktier/Bankrintor 51 769,92 45197,40
Bankrintor 135453 153791
Realisationsvinster 0,00 0,00
Summa intdkter fran virdepapper som 4r
anldggningstillgangar 53 124,45 46 735,31

Not 2 Langfristiga virdepappersinnehav

Bokfort Marknadsvirde

Roburs Ethica stiftelse virde

Per 2023-12-31 944 020,45 944 020,45
Aterinvesterad utdelning 2024 51769,92 51769,92
Nedsktivning/ Aterféting/ Virdeforindring -/+ 22 164,03 25 581,32
UB 2024-12-31 1017 954,40 1021 371,69

Bokfort virde, Langfristiga virdepappersinnehav) 2024-12-31 | 1 017 954,40 1021 371,69

Ovriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal
Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomsittningen

Not 4 Redovisningsptinciper
Arsredovisning dr upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och bokféringsnimndens allminna rad
(BFNAR 2016:10) om drsredovisning i mindre fretag



Stiftelsen Ostersunds sjukhus Frisingsfond
(Org. nummer 893201-2431)
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Eifentuell ersittare Eventuell ersittare
Eventuell ersittare Eventuell ersittare Eventuell ersittare

Revisorspateckning
Min revisionsberittelse har avgivits den

Auktoriserad revisor
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